
Open Dag

Horeca en Toerisme

Opleiding: Gastheer/Gastvrouw
Locatie: Onderwijsboulevard

Programma

18:00 uur
18:30 uur
19:00 uur
19:30 uur
20:00 uur

Algemene voorlichting

Algemeen beeld over MBO Utrecht en de opleiding Gastheer/Gastvrouw in het bijzonder.

Locatie: Vergaderzaal

Doorlopend

Informatiemarkt

Docenten en studenten zijn aanwezig voor het beantwoorden van al je vragen over de opleiding,
stages en studeren bij MBO Utrecht. Ook hebben we hier boeken liggen die je tijdens de opleiding
gaat gebruiken en is ons team Studentenwelzijn aanwezig.&nbsp;

Locatie: Brasserie

Doorlopend

Bureau Aanmelden



Let op: wil je je aanmelden voor een opleiding tijdens de Open Dag? Neem dan een geldig
legitimatiebewijs mee.

Locatie: Hoofdingang

Doorlopend

Studentenwelzijn

Heb je vragen over (extra) begeleiding, passend onderwijs of wil je weten hoe wij jou ondersteunen
als je dyslexie hebt? Ons team Studentenwelzijn is aanwezig op de Open Dag om je meer te
vertellen.

Locatie: Hoofdingang


